
 

令和 2 年 8 月吉日 

  JCF 登録選手の皆様 

JCF 東部総局事務局 

 

令和３年継続登録費納入方法のご案内 

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます 

また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

  さて、従来の年間登録料につきましては、年度初めの競技会出場の際にお支払いをしていただいており

ましたが、令和２年度より指定銀行への振込みに変更となりました 

  それに伴い、継続登録更新を希望される方は、ホームページ各種お申し込みより「継続登録申請書」をプ

リントアウトし必要事項を記入し提出及び下記へのお振込みをお願い申し上げます 

  なにとぞ、ご理解とご協力の程、よろしくお願い致します 

敬具 

記 

 

１． 年間登録料 

A：令和２年の継続登録が完了している選手→令和３年継続登録費：￥3,000 

B：令和２年の継続登録が完了していない選手→令和２年の継続登録をお願い致します 

詳細は JCF 事務局までお問い合わせ下さい 

 

２． 指定銀行及び口座番号等 

銀 行 名：三菱ＵＦＪ銀行 恵比寿支店 

口座番号：普通預金 １０２５２９３ 

口座名義：ＪＣＦ東部総局総務 大山忠政（オオヤマ タダマサ） 

※ 振込は、必ず、リーダー氏名でお願いします 

※ 振込後、利用明細書の余白に登録番号（８桁の数字）を明記し、メール・郵送又は FAX で提出し 

  て下さい 

納入期間：令和 2 年 10 月 31 日  

新規導入制度対象者の年間登録料 

注１）新規導入制度とは、リーダー１人に対し、ボールルームとラテンのパートナーが異なるカップル 

（１）リーダーとＢＲパートナー  １組 3,０００円（上記１．年間登録料に準拠） 

（２）リーダーとＬパートナー   １組 3,０００円（上記１．年間登録料に準拠） 

注２）（１）と（２）を合算して振込んだ場合、利用明細書の余白に各々の登録番号（８桁の数字）を明記

して下さい 

     ご不明な点やご質問等がございましたら事務局までご連絡ください 




